Nicolae Ionescu, Nicolae J u m a n c a , Ar thur Lazici, Pet ru
Liuba, Pe t ru Lepa, loan Madincea, Aurel Moaca, Con
s tan t in Pepa. Ionel Piso, loan Şuşoi, Dr. Samui l Vla-
done, Al. Vladone.

M a e ş t r i i r o m â n i d i n L u g o j invi tă la Petre
cerea dansantă, a ran ja tă cu concursul Reuniunei ro
m â n e de cântăr i S â m b ă t ă în 5/18 Februar ie 1905 în
sala otelului „Concordia". începutu l la oarele 8 seara .
Pre ţu l de i n t r a r e : 3 cor. de familie şi 1 cor. de per
soană. Venitul e des t ina t pent ru scopuri filantropice.
Oferte mar in imoase se p r imesc cu mu l ţ ămi t ă şi se
vor evi ta pe cale publicistică.